[image: image1.wmf]

           Juiz de Fora, XX de XXXXXX de 2013.

Para: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Minas Gerais – FAPEMIG

Ref: EDITAL FAPEMIG 07/2013 – APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO EM INTERFACE COM A PESQUISA

Prezado Senhor,

A Universidade Federal de Juiz de Fora, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, assegura condições básicas de infraestrutura para execução do projeto intitulado xxxxxxxxxxxxxxxxxx, coordenado pelo pesquisador professor xxxxxx, referente ao edital acima.
Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor de V. Sa. para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,
_______________________________________
Pró-Reitoria de Extensão – Proex/UFJF
[image: image1.wmf]_997087208